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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 11.05.2021
Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktari —— e —

Né mbéshtetje t€ nenit 18 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 04/L.-37, dt. 29.08.2011, duke u bazuar né
nenin 17 paragrafi 1 dhe 2 € Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas referencés nr.
04-V-621, daté 30 maj 2013, nenin 11 t& Rregullores pér zgjedhjet Studentore né Universitetin
“Ukshin Hoti” né& Prizren, Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prizrenit, né mbledhjen e mbajtur
mé 07.05.2021, miratoi kété dokument:

DINAMIKA E PROCESIT ZGJEDHOR NE UNIVERSITETIN
“UKSHIN HOTI” NE PRIZREN

1) Dinamika e procesit zgjedhor pér zgjedhjet studentore té Parlamentit té Studentéve dhe
Késhillat e Studentéve né Universitetin “Ukshin Hoti"” né Prizren éshté& bazuar né Vendimin mbi
shpalljen e zgjedhjeve studentore, Konform Ligjit Nr. 04/L-37 t& dt. 29.08.2011 si dhe t& Statutit
t&€ UPZ-sé Nr. 04-V-621 dt. 30 maj 2013 si dhe Rregullores pér zgjedhjet Studentore ng
Universitetin “Ukshin Hoti” n& Prizren,.

2) Obligohen t€ gjitha organet udhéheqése té Universitetit duke e pérfshire edhe Komisionin
Zgjedhor gé t'i pérmbahen me pérpikéri t€ gjitha afateve té pércaktuar né kété dokument.

3) Pér zbatimin e késaj dinamike pérgjegjésin e mbikéqyrjes e ka Késhilli Drejtues.



> Shpallja e fillimit té procesit zgjedhor mé 07.05.2021

Nr. | PERMBAJTA DATA
1. | Publikimi i vendimit pér shpalljen e zgjedhjeve studentore dhe
materialeve tjera 12.05.2021
2. | Konstituimi i KQZ 12.05.2021
3. | Regjistrimi i Organizatave Studentore né Sekretariné e
Universitetit dhe KQZ 13.05.2021 - 19.05.2021
4. | Certifikimi i Organizatave Studentore nga KQZ 20.05.2021 - 21.05.2021
5. | Térheqja e shortit pér numrat ¢ secilés Organizaté studentore té 21.05.2021
certifikuar nga KQZ gé marrin pjesé né zgjedhje T
6. | Fushata zgjedhore e Organizatave Studentore il
7. | Shpallja listés preliminare té studentéve me té drejté vote,
verifikimi dhe miratimi i tyre né KQZ 24.05.2021
8. | Periudha ¢ ankesave ndaj listés preliminare t€ miratuar nga KQZ 25.05.2021 - 31.05.2021
9, ilg;llja e listés pérfundimtare té studentéve me t€ drejté vote nga 02.06.2021
10. | Dorézimi dhe certifikimi i listave té kandidatéve pér PS' dhe KS* 26.05.2021 — 31.05.2021
Pérgatitja e materialit zgjedhor, fletévotimeve, materialit zgjedhor,
I procesverbaleve dhe udhezuesit per zgjedhje e
12. | Dita e mbajtés sé zgjedhjeve 09.06.2021
13. | Shpallja e rezultateve preliminare 10.06.2021
3 11 & i
14. | Shpallja e rezultateve pérfundimtare 17.06.2021
15. | Periudha e ankesave

Sipas rregullores

Ky dokument hyn né fuqi me nénshkrimin nga Kryesuesi i Késhillit Drejtues

Dinamika i dérgohet:

1. Menaxhmentit; Kryesuesi i Késhillit Drejtu
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4. Shpallet né ueb fage dhe; P%soc. dr. Naser Bajraktari
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